



SAMSI COLLEGE

ESTD - 1968

NAAC Accredited with "B" Grade (2nd Cycle)

Affiliated to the University of Gour Banga

P.O.: KANDARAN

DISTRICT : MALDA

WEST BENGAL

PIN : 732139

Ref. No.....

Date. 14/07/2026

Notice

All the students and respected professors and academic staffs, this is to inform you that the College will remain closed i.e. 16-07-2026 (Thursday) on account of "Rathayatra" as per list of Holidays the University of Gour Banga.

The College extends its warm wishes to all the students, respected professors and academic staff members on this holy occasion.

The College will re-open on 17-07-2026 (Friday) at its usual time.

All the students are requested to attend College regularly class as per schedule from the reopening day.

নোটিশ

সকল ছাত্র-ছাত্রী এবং সম্মানিত অধ্যাপক-অধ্যাপিকা, শিক্ষাকর্মী আপনাদের জানানো যাচ্ছে যে, গৌড়বঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয়ের ছুটির তালিকা অনুযায়ী 'রথযাত্রা' উপলক্ষে ১৬-০৭-২০২৬ তারিখ (বৃহস্পতিবার) কলেজ বন্ধ থাকবে।

এই উপলক্ষে কলেজের পক্ষ থেকে সকল ছাত্র-ছাত্রী, অধ্যাপক-অধ্যাপিকা, শিক্ষাকর্মীদের আন্তরিক শুভেচ্ছা জ্ঞাপন করা হচ্ছে।

কলেজ ১৭-০৭-২০২৬ তারিখ (শুক্রবার) যথাসময়ে পুনরায় খুলবে।

সকল ছাত্রছাত্রীকে পুনরায় খোলার দিন থেকে নিয়মিতভাবে কলেজে উপস্থিত থাকতে এবং সেই অনুযায়ী সময়সূচী অনুসারে ক্লাসে যোগ দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

(Dr. Salil Kumar Mukherjee)

Principal

Samsi College, Samsi, Malda

Principal

SAMSI COLLEGE

P.O.-Samsi, Dist-Malda